DISCOVERY PROGRAMI

Discovery dive (1 osoba):

Discovery dive (2 osoba):

Discovery dive (3 osoba):

Discovery dive (4 osoba):

Discovery dive (5 osoba):

Discovery dive (6 osoba):

SHORE DIVING

Shore dive + voditelj ronjenja + oprema ukljuéena:
Shore dive + voditelj ronjenja, bez opreme:
Shore dive bez voditelja ronjenja i bez opreme:

NIGHT SHORE DIVING (cijena po zaronu)

Night shore + voditelj ronjenja + oprema uklju¢ena:

Night shore + voditelj ronjenja, bez opreme:
PROGRAMI
Refresh program (2 zarona) - uklju¢ena oprema:

Refresh program (2 zarona) - bez opreme:

Discovery Diver (2 ronjenja)(oprema uklju¢ena; u cijeni digitalni certifikat

+ e-learning):

BOAT DIVING (cijena po zaronu, bez uklju¢ene opreme)

1-2 zarona:

3-4 zarona:

5-9 zarona:

10+ zarona (10+ zarona: boce i olova se ne napladéuju):

LETAVICA (posebna lokacija)

CIJENA
98,00€
180,00 €
275,00 €
330,00 €
385,00 €
460,00 €
CIJENA
65,00 €
45,00 €
25,00€
CLJENA
75,00 €
55,00€
CLJENA
120,00 €

95,00€

175,00 €

CIJENA
48,00 €
44,00 €
40,00 €
38,00 €

CIJENA



Amphora diving — Letavica (bez opreme):
Ukljuceno: brifing 45 min + suvenir “replika”
Uvjet: Advanced + zadnji zaron unutar 3 mjeseca.

DODATNE USLUGE | DOPLATE
Pomoc¢ voditelja ronjenja:

Dodatna osoba na brodu (snorkeler):
Doplate za udaljene lokacije POHLIB:
Doplate za udaljene lokacije PLANCIC:

Doplate za udaljene lokacije LEDENIK:

Doplate za udaljene lokacije PREMUDA:

MFP:

NAJAM OPREME

Komplet opreme po zaronu:
Komplet opreme po danu:
Boca + olovo:

Pojedinacni dio opreme:

Kompjuter / kompas / lampa:

65,00 €

CIJENA

30,00 € po
zaronu

25,00€
+5,00 €
+8,00€
+25,00€
+30,00€

samo na
upit

(tehnicko
ronjenje)

CLJENA
20,00€
35,00€
8,00€
8,00€

8,00€



